
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET.TOTALI P.C. SET.

1 1 TORRETTA - Piazza V. Emanuele 0,00 0,00 17:30 C.O. 1

Carini - Stadio Comunale 8,020 8,030 8,020 0:14 35,00 17:44

i 1 Carini - Stadio Comunale  1 0,040 8,060

F1 Carini - Stadio Comunale  1 - 2 0,030 8,0905 21,60 P.C. 1

F2 Carini - Stadio Comunale   2 - 3 0,040 8,1306 24,00 P.C. 2

F3 Carini - Stadio Comunale   3 - 4 0,030 8,1605 21,60 P.C. 3

F4 Carini - Stadio Comunale  4 - 5 0,050 8,2108 22,50 P.C. 4

F5 Carini - Stadio Comunale  5 - 6 0,040 8,2507 20,57 P.C. 5

F6 Carini - Stadio Comunale  6 - 7 0,045 8,2958 20,25 P.C. 6

F7 Carini - Stadio Comunale  7 - 8 0,050 8,3458 22,50 P.C. 7

F8 Carini - Stadio Comunale  8 - 9 0,030 8,3755 21,60 P.C. 8

F9 Carini - Stadio Comunale  9 - 10 0,050 8,4258 22,50 P.C. 9

F10 Carini - Stadio Comunale 10 - 11 0,040 8,4657 20,57 P.C. 10

F11 Carini - Stadio Comunale 11 - 12 0,045 8,5108 20,25 P.C. 11

F12 Carini - Stadio Comunale  12 0,040 8,5506 24,00 P.C. 12

Montelepre - Via Magist. Rosario Livatino 15,660 16,190 24,210 0:29 35,00 18:13

i 13 Via Magistrato Rosario Livatino 13 0,035 24,245

F13 Via Magistrato Rosario Livatino 13 -14 0,030 24,2755 21,60 P.C. 13

F14 Via Magistrato Rosario Livatino 14 - 15 0,030 24,3055 21,60 P.C. 14

F15 Via Magistrato Rosario Livatino 15 -16 0,025 24,3304 22,50 P.C. 15

F16 Via Magistrato Rosario Livatino 16 - 17 0,030 24,3605 21,60 P.C. 16

F17 Via Magistrato Rosario Livatino 17 - 18 0,030 24,3905 21,60 P.C. 17

F18 Via Magistrato Rosario Livatino 18 0,025 24,415 4 22,50 P.C. 18
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F18 Via Magistrato Rosario Livatino 18 0,025 24,415 4 22,50 P.C. 18

1 Torretta - Piazza V. Emanuele 14,510 38,925 0:24 35,00 18:37

Carini - Stadio Comunale 8,020 22,735 46,945 0:14 35,00 18:51

i 19 Carini - Stadio Comunale  19 0,040 46,985

F19 Carini - Stadio Comunale  19 - 20 0,030 47,0155 21,60 P.C. 19

F20 Carini - Stadio Comunale  20 - 21 0,040 47,0556 24,00 P.C. 20

F21 Carini - Stadio Comunale  21 - 22 0,030 47,0855 21,60 P.C. 21

F22 Carini - Stadio Comunale  22 - 23 0,050 47,1358 22,50 P.C. 22

F23 Carini - Stadio Comunale  23 - 24 0,040 47,1757 20,57 P.C. 23

F24 Carini - Stadio Comunale  24 - 25 0,045 47,2208 20,25 P.C. 24

F25 Carini - Stadio Comunale  25 - 26 0,050 47,2708 22,50 P.C. 25

F26 Carini - Stadio Comunale  26 - 27 0,030 47,3005 21,60 P.C. 26

F27 Carini - Stadio Comunale  27 - 28 0,050 47,3508 22,50 P.C. 27

F28 Carini - Stadio Comunale 28 - 29 0,040 47,3907 20,57 P.C. 28

F29 Carini - Stadio Comunale 29 - 30 0,045 47,4358 20,25 P.C. 29

F30 Carini - Stadio Comunale  30 0,040 47,4756 24,00 P.C. 30

Montelepre - Posteggio 15,630 16,160 63,105 0:29 35,00 19:20

Sosta Aperitivo 0:15 19:35

Montelepre - Via Magist. Rosario Livatino 0,030 16,150 63,135

i 31 Via Magistrato Rosario Livatino 31 0,035 63,170

F31 Via Magistrato Rosario Livatino 31 -32 0,030 63,2005 21,60 P.C. 31

F32 Via Magistrato Rosario Livatino 32 - 33 0,030 63,2305 21,60 P.C. 32

F33 Via Magistrato Rosario Livatino 33 - 34 0,025 63,2554 22,50 P.C. 33

F34 Via Magistrato Rosario Livatino 34 - 35 0,030 63,2855 21,60 P.C. 34

F35 Via Magistrato Rosario Livatino 35 - 36 0,030 63,3155 21,60 P.C. 35

F36 Via Magistrato Rosario Livatino 36 0,025 63,3404 22,50 P.C. 36

2 Torretta - Piazza V. Emanuele 14,520 77,860 0:24 35,00 19:59

Torretta - Ristorante "Joshua Restaurant" 3,820 18,545 81,680 0:06 20:05
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